



NIEZALEŻNY SAMORZĄDNY ZWIĄZEK ZAWODOWY

Listonoszy Poczty Polskiej

Gorzów Wlkp. 22.06.2012r

Jerzy Józkowiak
Prezes
Poczty Polskiej S.A.
Warszawa

W związku z pojawiającymi się w mediach informacjami o rzekomym wykorzystaniu listonoszy Poczty Polskiej do prowadzenia kontroli posiadania przez społeczeństwo odbiorników radiowo-telewizyjnych oraz opłacania przez nich abonamentu RTV wnosimy o natychmiastową reakcję ze strony Zarządu Poczty Polskiej S.A.

Listonosze jako grupa zawodowa w chwili obecnej darzona jest ogromnym zaufaniem społecznym, dlatego też pojawianie się takich informacji w mediach wpływa niekorzystnie na wizerunek naszych pracowników i stawia ich w niezręcznej sytuacji wobec swoich klientów. Ponadto stwarza to ogromne zagrożenie bezpieczeństwa wykonywanej pracy podczas codziennej obsługi rejonów doręczeń. Klienci słysząc założenia o rzekomej kontroli przez listonoszy będą próbowali załatwiać szereg spraw na zewnątrz swojej posesji, budynku, itp., co spowoduje utrudnienia w pełnieniu codziennych obowiązków, pogorszy jakość i komfort pracy oraz znacząco ograniczy i tak codziennie narażane bezpieczeństwo pracownika. Obecnie to głównie grupa zawodowa listonoszy wystawiona jest na falę krytyki ze strony klientów niezadowolonych z jakości pracy całej poczty. Powielanie dalszej informacji o „donosicielach” jeszcze bardziej narazi pracowników na nieprzyjemności, wyzwiska a być może nawet groźby niezadowolonych klientów poczty . W związku z powyższym oczekujemy na natychmiastową reakcję ze strony Zarządu Poczty Polskiej S.A. i sprostowanie w mediach powyższych informacji.

Jednakże gdyby Pan Minister Jacek Rostowski w dalszy ciągu miał potrzebę uszczęśliwienia listonoszy to oczekujemy akceptacji zmiany rozporządzenia w sprawie podniesienia stawek za przejechane kilometry, które to od 2007r. nie były zaktualizowane.

Z poważaniem

Do wiadomości:

1. Zarząd Poczty Polskiej S.A.
2. Listonosze Poczty Polskiej S.A.
3. Związki Zawodowe działające w Poczcie Polskiej S.A.

PRZEWODNICZĄCY
Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego
Listonoszy Poczty Polskiej

Piotr Sałguz

